
Câmara Municipal de Boa Esperança 
Estado do Espírito Santo 

 
 

  

 

 
 

1 | 1 
Av. Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 34, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000   

www.cmbe.es.gov.br      Fone / Fax  (27) 3768-1380 / 3768-2068       E-mail cmbe@cmbe.es.gov.br 

 

PORTARIA Nº 055/2019 

 

DESIGNA COMISSÃO PARA RECEBIMENTO, 
CONFERÊNCIA, ANÁLISE E JULGAMENTO DA 
DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS 
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO/EDITAL 
N° 001/2019. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais; 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar Comissão para recebimento, conferência, análise e julgamento da 
documentação dos candidatos aprovados no Concurso Público/Edital n° 001/2019, da 
Câmara Municipal de Boa Esperança - ES. 
 
Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes membros: 
 
RAFAELA ALVES DE SOUZA – Presidente 
ELIANE FREDERICO PINTO - Membro 
SIMONY CALIMAN - Membro 
 
Art. 3º A comissão atuará nos dias 26 e 27 de dezembro de 2019, horário de funcionamento 
deste Poder Legislativo. 
 
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em 
contrário. 
 

Boa Esperança/ES, 20 de novembro de 2019. 

 

 

JOCEMAR XAVIER DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

http://www.cmbe.es.gov.br/
mailto:cmbe@cmbe.es.gov.br

